[image: ][image: ]

[bookmark: _gjdgxs]INDICAÇÃO Nº                / 2025

[bookmark: _30j0zll]Indica Remoção de Árvore com Risco de Queda na Praça do Trabalhador, Rua 5 - Jardim Bom Retiro.
[bookmark: _r1plvq5uximr]
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos dos artigos 203 a 205 do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito a Vossa Excelência o envio desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando Remoção de Árvore com Risco de Queda na Praça do Trabalhador, Rua 5 - Jardim Bom Retiro.
A árvore encontra-se oca e comprometida estruturalmente, representando perigo para pedestres, moradores e frequentadores da praça.
Diante da gravidade da situação, reforço a necessidade de uma intervenção urgente para evitar possíveis acidentes.

Sala das sessões, 28 de março de 2025.

    [image: ]

ALLAN SANGALLI
Vereador - PSB

[bookmark: _1fob9te]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
ST

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png
Indicagdo N° 4416/2025 - PROTOCOLO 4863/2025 - 31/03/2025 09:12